
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

 

РЕШЕНИЕ № 63 

с. Мирково, 28.10.2019 г. 

 

 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА ОБЩИНА 

Днес, 28.10.2019г., в 04:35 ч. Общинската избирателна комисия на основание 

чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

Р Е Ш И : 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ 

на: Община Мирково, област Софийска, на първи тур 

Цветанка Петкова Йотина 

ЕГН  , издигнат от ПП “Съюз на демократичните сили“ 

получила 586 действителни гласове. 

ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: .................................... ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: ............................... 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: ................................ 

СЕКРЕТАР: ..................................... 

ЧЛЕНОВЕ: 4.  8. 

1. 5.  9. 

2. 6.  10. 

3. 7.  11. 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред ЦИК 

по реда на чл. 88 от ИК. 

Председател ОИК Мирково: ……………………. 

/Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково:  ……………………. 

/П. Бабурова/ 


